JM 41. Warszawa, dnia 1 (13) Października 1888 roku.

Z DODATKIEM ILLUSTROWANYM UBRAŃ I ROBOT KOBIECYCH

P R E N U M E R A T A W Y N O S I :

W W arszaw ie rocznie rs. 7 kop. 2 0 , półrocznie r s .3 kop. 60 kwartalnie rs. 1 kop. 80 , m iesięcznie kop. 60 . Na P row ilicy i rocznie rs. 10, półrocznie rs. 5 , kw artalnie,
rs. 2 kop. 5 0 .